
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

           Poznań, dnia 28 marca 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: TP-21/24 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę odczynników wraz z dzierżawą aparatu do automatycznego barwienia drobnoustrojów 

metodą Grama, dostawę podłoży wybiórczych i chromogennych do hodowli drobnoustrojów, odczynników do wykrywania mechanizmów  

oporności oraz szczepów wzorcowych i systemu kriofiolek do przechowywania drobnoustrojów w stanie zamrożenia. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 3 WRAZ ZE ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy części nr 3- dostawa podłoży chromogennych i wybiórczych, (...) 

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 56 dni od daty produkcji i min. 7 tygodni od daty 

dostawy? 

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i min. 5 miesięcy 

od daty dostawy? 

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji i min. 11 miesięcy 

od daty dostawy? 

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 12 i 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 45 dni od daty produkcji i min. 5 tygodni od 

daty dostawy? 

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

5. Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 80 sztuk? 

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który zapewnia przechowywanie w temperaturze od -60 do -80 stopni 

Celcjusza? 

   Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie zapisu art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych – przedłuża termin składania ofert do dnia  4 kwietnia  2024 roku, do godz. 09:00.  Z uwagi na powyższe zmianie ulegają tez 

następujące terminy: termin otwarcia ofert: 4 kwietnia 2024 roku, godz. 10:00 oraz termin związania ofertą: 03.05.2024 roku. 

 

 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

  

 

 

 
 

 
 
……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2024-03-28T13:07:08+0100
	Maciej Ireneusz Wilczak




